[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.01.2023
	№
	6

	пгт. Арти

Об утверждении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (работ) физическим и (или) юридическим лицам в сфере печати на территории Артинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. и нормативных затрат на выполнение муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Артинские вести» на 2023 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 08.07.2015 № 246 «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере связи, информатики и средств массовой информации, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением», постановлением Администрации Артинского городского округа от 11.11.2019 № 1168 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Артинского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции от 06.10.2022 № 585), постановлением Администрации Артинского городского округа от 04.10.2022 № 574 «О Порядке мониторинга и контроля за выполнением муниципального задания муниципальными учреждениями Артинского городского округа», Уставом Артинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить значение нормативных затрат на оказание единицы муниципальной услуги (работы) физическим и (или) юридическим лицам в сфере печати на территории Артинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. «Осуществление издательской деятельности» в размере 2,32 рубля с 01 января 2023 года.

1.2. Значение территориального корректирующего коэффициента в размере «1,0».

1.3. Значение отраслевого корректирующего коэффициента в размере «1,0».

2. Утвердить муниципальное задание на предоставление муниципальных услуг (работ) физическим и (или) юридическим лицам в сфере печати на территории Артинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. «Осуществление издательской деятельности» (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и распространяется на отношения, связанные с формированием муниципального задания в отношении муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Артинские вести» на 2023 год.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Артинского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Артинского городского округа                                     А.А. Константинов